ВОТКИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА



РЕШЕНИЕ

От 27 апреля 2022 года

№ 206-РП

О внесении изменений в решение Воткинской городской Думы от 24 сентября 2014 года № 416 «Об Экспертной комиссии муниципального образования «Город Воткинск» по вопросам защиты здоровья и развития детей»

Во исполнение Закона Удмуртской Республики от 18 октября 2011 года № 59-РЗ «О мерах по защите здоровья и развития детей в Удмуртской Республике», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Воткинск», Положением «Об Экспертной комиссии муниципального образования «Город Воткинск» по вопросам защиты здоровья и развития детей», утвержденным Решением Воткинской городской Думы от 24 сентября 2014 года № 415, Дума решает:

- 1. Персональный состав Экспертной комиссии муниципального образования «Город Воткинск», утвержденный Решением Воткинской городской Думы от 24 сентября 2014 года № 416, изложить в новой редакции (прилагается).
- 2. Признать утратившим силу решение Воткинской городской Думы от 25 апреля 2018 года №274-РП «О внесении изменений в решение Воткинской городской Думы от 24 сентября 2014 года №416 «Об экспертной комиссии муниципального образования «Город Воткинск» по вопросам защиты здоровья и развития детей».
- 3. Опубликовать настоящее Решение в Сборнике «Муниципальные ведомости города Воткинска» и разместить в сетевом издании «Официальные документы муниципального образования «Город Воткинск».
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городской Думы по социальным вопросам и молодежной политике.

Председатель Воткинской городской Думы



А.Д. Пищиков

УТВЕРЖДЕН Решением Воткинской городской Думы от 27.04.2022 № 206-РП

Состав

Экспертной комиссии муниципального образования «Город Воткинск» по вопросам защиты здоровья и развития детей

№п.п.	ФИО, статус в комиссии	Должность
1	Председатель комиссии	Заместитель начальника Управления
	Абрамова Лариса Рудольфовна	культуры, спорта и молодежной политики
		Администрации города Воткинска
2	Заместитель председателя:	Начальник отдела потребительского рынка
	Колупаев Валерий Петрович	Администрации города Воткинска
3	Секретарь комиссии:	Консультант Управления культуры, спорта и
	Бушмакина Вера Александровна	молодежной политики Администрации
		города Воткинска
	Члены комиссии:	
4	Шевцова Татьяна Николаевна	Заместитель начальника правового
		управления Администрации города
		Воткинска
5	Соломенникова Анастасия	Консультант Управления образования
	Владимировна	Администрации города Воткинска
6	Лежнева Ольга Николаевна	Временно исполняющий обязанности
		начальника отделения по делам
		несовершеннолетних отдела участковых
		уполномоченных полиции и по делам
		несовершеннолетних Межмуниципального
		отдела МВД России «Воткинский»
7	Караваева Татьяна Александровна	Депутат Воткинской городской Думы
8	Фонарькова Оксана Константиновна	Председатель городского родительского
		совета общеобразовательных учреждений
		города Воткинска
9	Шишкина Юлия Сергеевна	Инспектор 1 категории филиала
		Республиканского ЦЗН «ЦЗН города
		Воткинска и Воткинского района»